[bookmark: _GoBack]
(あて先)　桐　生　市　長
量水器口径変更について（お願い）
現在使用中の量水器　　　　　　mmを　　　　　mmに変更したいので申請いたします。
	なお、変更理由は	下記のとおりでありますのでよろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１． 変更場所	桐生市	町

２． 変更理由

　　　　　　　 なお、現在　　　　mmの権利を放棄し　　　　mmのメーターとし、　　　　　　　　　加入金の権利等について一切異議の申し出はいたしません。
	　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

申請者　　　住所

　　　　　  氏名

　　　　※注意　住所、氏名の記入については直筆でお願いいたします。